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Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Integral (Monteiro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 224

Inscrição Nome Opção de curso Cota

170862 AINE ISABEL GOMES PATRICIO 1ª opção Não

163952 AIRLA PRISCYLA FERNANDES LIMA 1ª opção 3

166248 ALAN GOMES DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

165411 ALICE VITORIA TENORIO DA SILVA 2ª opção Não

163176 ANA BELLA NUNES SANTOS 2ª opção Não

163940 ANA CAROLINA EUZÉBIO RODRIGUES DE FARIAS 1ª opção Não

163273 ANA CAROLINE DE ALCÂNTARA MARTINS 2ª opção Não

172961 ANA GABRIELA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

159712 ANA LÍVIA BEZERRA RAPOSO 2ª opção Não

169617 ANA LÍVIA QUEIROZ DE OLIVEIRA Opção única Não

173375 ANA LUIZA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

160615 ANALY AKIELY TEIXEIRA ALVES Opção única 3
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171027 ANA RAIZA SILVA MACHADO 2ª opção 3

169594 ANA VANESSA DA SILVA 1ª opção 4

170567 ANDERSON MATHEUS LIMA DA SILVA 2ª opção 6

170341 ANDRESSA APARECIDA AVELINO BEZERRA SILVEIRA Opção única Não

167675 ANNAELLY HWISLLAINNY DE SOUZA SILVA 2ª opção 6

174149 ANNA LUIZA MARTINS DE MORAIS 1ª opção 4

163720 ANNY KALLYNE DOS SANTOS SOUSA 2ª opção Não

171007 ANTONELLY DE BRITO LIMA 1ª opção 5

164798 ANTÔNIO RYANN CHAGAS DE FREITAS 2ª opção Não

161262 ARTHUR JOSÉ FERNANDES DE FARIAS 2ª opção Não

162843 ARTHUR MACEDO DA NÓBREGA 2ª opção Não

167867 ARTUR NUNES MACEDO 2ª opção 6

163195 BEATRIZ KETLY TAVARES CAMPOS 2ª opção Não

164415 BEATRIZ LEITE CLARINDO 1ª opção 3

164214 BIANCA BRITO DE ARAÚJO FERNANDES 2ª opção Não

169207 BRENO RIAN SILVA QUERIROZ 1ª opção 5

163844 BRUNA FERREIRA OLIVEIRA Opção única 5

166124 BRUO DE ARAUJO BARROS MONTEIRO 2ª opção Não

161906 CAMILA DA SILVA BATISTA 1ª opção 3

163389 CAMILLY MONTEIRO DE LIMA 2ª opção 3

168161 CAMYLLA SOUSA LEANDRO 2ª opção Não

168801 CARLOS DANIEL DA SILVA FEITOSA 2ª opção 4

161780 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1ª opção 5

163707 CÁSSIA ISABEL DE ALMEIDA BEZERRA 1ª opção Não

158524 CATARINA NUNES VILELA 1ª opção Não

163005 CLARA ELOYSA BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

169821 CLARICE EMANUELLY PEREIRA AGRIPINO 1ª opção 4

171488 DAIANE GABRIELLY MENDONÇA DOS SANTOS 1ª opção 4

160488 DAVID GUSTAVO ARICI DE OLIVEIRA 2ª opção 3

168448 DIEGO DA SILVA ARAUJO 2ª opção 4

159980 DOUGLAS VYTTOR RODRIGUES CAMPOS 1ª opção Não

168701 EDUARDO RODRIGUES DUARTE 2ª opção 4

172010 EDYLLYANNA PAMELLA DE CARVALHO 2ª opção 6

163620 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA FLOR 2ª opção Não

163674 ELIAS BARROS FERNANDES LAMEU 2ª opção 4

164784 ELLEN LORENA ARAUJO OLIVEIRA 2ª opção 6

163912 ELOISE VITÓRIA BARROS DE ESPINDOLA Opção única 5

171544 EMANUELE KAÍRA DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

164112 EMILIA THAYNA BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

163656 EMILY MIRELA FERREIRA COELHO 2ª opção Não

171675 EVELLEN MARLY DE LIMA AMORIM 2ª opção 4

158698 EVELLYN DARLEY DEODATO LEAL 2ª opção 5

165744 EVELLYN DE FREITAS GOMES 1ª opção 6

158347 EVELYN CAROLLINY BEZERRA DOS ANJOS PEREIRA 1ª opção Não
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170239 EVELYN NUNES DOS SANTOS 2ª opção 4

168125 FAGNER DA SILVA SOARES 2ª opção 4

163889 FLAVIA RAYANE DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

170935 GABRIEL DOS SANTOS FREITAS DE ALMEIDA 1ª opção Não

167490 GABRIEL FERREIRA PERREIRA 1ª opção Não

172460 GABRIEL KAYÊ SILVÉRIO DOS SANTOS 2ª opção Não

175105 GABRIEL LIMA DA SILVA ALEXANDRE 2ª opção Não

162524 GABRIEL SALDANHA SILVA 2ª opção Não

166198 GABRIELY APARECIDA FREIRE TRAJANO 2ª opção 4

163811 GIULIA AQUINO BARROS 2ª opção Não

164104 GLAUBER LIMA FERREIRA Opção única 4

172079 GRAÇA SUELLEN BARBOSA SOUZA 2ª opção Não

163367 GRASIELA DE ARAUJO MEDEIROS 2ª opção 4

166703 GUILHERME DE FARIAS ALMEIDA 2ª opção Não

169838 GUILHERME SANTOS DE SOUZA 2ª opção 5

167556 GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 1

167254 HELENA GONÇALVES ABREU 2ª opção Não

173674 HELLOYSA NEVES ALMEIDA 2ª opção Não

162086 HELOÍSA FERREIRA DE OLIVEIRA CALDEIRA 2ª opção 5

163930 HELOISA YASMIN LIMA DA SILVA 2ª opção Não

170415 HUGO ISMAEL DE SOUZA SANTOS 2ª opção 5

175152 IALLY MONIQUE GONÇALVES FREITAS 1ª opção 3

164351 IASMIN DE OLIVEIRA SOUTO 2ª opção Não

169036 INGRIDI SOPHIA CORDEIRO ARAUJO 2ª opção 5

169875 IRAN ALVES GOMES 2ª opção 4

169334 ISAAC DA SILVA BEZERRA 2ª opção 8

158168 ISLÂNIA IRIS ALCANTARA FERREIRA 2ª opção 3

164831 ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO 2ª opção Não

171496 ITAMIRIS FRANCINY AMURIM DA SILVA 1ª opção 4

170440 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS NETO 1ª opção 5

172950 JAMILE IDALINE GOMES FERREIRA 1ª opção Não

160581 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

169876 JARDILY ALICE DE MELO VIDAL 2ª opção 5

163804 JEFFERSON GUILHERME FERREIRA SILVA 2ª opção 6

162216 JEFFERSON STANLEY PEREIRA SOUSA 1ª opção Não

171830 JEOVANNNA NEVES DA SILVA 2ª opção Não

169854 JESSYCA THAYNNA SIQUEIRA BEZERRA PIRES 2ª opção 4

168548 JOÃO HUMBERTO SOUZA DE ALMEIDA 1ª opção 4

169679 JOÃO OCTÁVIO DE QUEIROZ FREIRE 2ª opção Não

163150 JOÃO PEDRO DA SILVA TORRES 2ª opção 4

171076 JOÃO PEDRO MENDES TOMAZ 1ª opção Não

169846 JOÃO VICTOR CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção 4

169774 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 5

159270 JOÃO VICTOR FELICIANO DOS SANTOS 2ª opção Não
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163209 JOÃO VICTOR FREITAS BALTHAZAR 2ª opção Não

163872 JOAO VITOR FREIRE MONTEIRO Opção única 3

162062 JÔNATAS DA CONCEIÇÃO SILVA 2ª opção Não

171669 JOSE ALLAN LUCAS SOARES 2ª opção 4

167270 JOSÉ ESPEDITO MEDEIROS NETO 2ª opção 5

172187 JOSÉ FELIPE DÓ NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

175480 JOSÉ FELIPE JAPYASSU NOBREGA 2ª opção Não

158609 JOSE FERNANDO VENTURA DE SOUSA 1ª opção Não

165935 JOSÉ KAUE SOUZA FREITAS 2ª opção Não

173500 JOSENILDO MUNIZ DA SILVA 2ª opção Não

167628 JOSÉ VINÍCIUS ALVES DA SILVA 2ª opção 4

163817 JOSUÉ COELHO VIEIRA 2ª opção 4

169702 JOYCE GABRIELLY DA SILVA 2ª opção 6

164535 JOYCE RODRIGUES LIMA 2ª opção 4

160435 JÚLIA CAROLINA CORDEIRO DE CARVALHO 1ª opção Não

171801 JÚLIA MARIA ALMEIDA DE ANDRADE 2ª opção Não

162832 JULIA SOUSA DE LIMA 2ª opção 3

164671 KAMILE ANABELE LIMA DE MELO 1ª opção Não

165202 KAUA FREITAS CAMPOS 2ª opção Não

167925 KAUANY JULLYANA BEZERRA DE FARIAS 2ª opção 3

173662 KAYKY RAMON DA SILVA SANTANA 1ª opção Não

165796 KELVIN MARINHO PATRIOTA 2ª opção 5

159860 KELWEN DA SILVA LIMA 1ª opção 1

167587 KERLON YURI DUARTE MONTEIRO 1ª opção 4

167237 KLEBER LUCAS ALVES BEZERRA 2ª opção 5

167221 KLEBERSON ARTHUR ALVES BEZERRA 2ª opção 5

174989 LAÍS VITÓRIA BARROS DA SILVA 1ª opção Não

162910 LARISSA DIAS DE SOUSA 1ª opção 5

174672 LARISSA RAFAELY MACIEL DA SILVA 1ª opção Não

169933 LAYZE LARA ARAUJO ALVES 1ª opção Não

168828 LEYLA VITÓRIA CAMPOS PINTO 1ª opção 4

163652 LORENA BEZERRA XAVIER 1ª opção Não

164779 LORENA TEIXEIRA RIBEIRO DE SOUSA 2ª opção Não

171363 LUAN LOPES DOS SANTOS 1ª opção Não

169045 LUAN VALDIR SANTOS BEZERRA 2ª opção 4

167606 LUCAS ANTONIO LUCIO 2ª opção 4

169977 LUCAS GABRIEL BEZERRA SILVA 2ª opção 4

169827 LUCAS KAWE ALVES NUNES 2ª opção 4

169816 LUCIANO FRANCISCO DA MATA NETO 2ª opção Não

169349 LUIZA GRABRIELA DE SOUZA NEVES 2ª opção 5

173478 LUIZ VICTOR FERREIRA BATISTA 2ª opção Não

163566 MANOEL BATISTA DE SOUZA 2ª opção 4

170982 MARCELO VINICIUS FERREIRA PIRES 2ª opção Não

159805 MARIA BRENA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4
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167213 MARIA CECÍLIA BATISTA DE SOUZA 1ª opção Não

171664 MARIA CECILIA FEITOSA DA COSTA 1ª opção Não

167639 MARIA CLARA BATISTA HERNÁNDEZ 2ª opção Não

172642 MARIA CLARA DE LIMA LEITE 1ª opção Não

158950 MARIA CLARA SOARES BEZERRA 2ª opção 6

158426 MARIA CLAUDIA CHAVES DE SOUSA 2ª opção 4

167162 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 2ª opção 6

158834 MARIA EDUARDA SOARES BEZERRA 2ª opção 6

170545 MARIA ESTER PROCÓPIO COELHO 2ª opção 4

160220 MARIA FERNANDA FERREIRA SANTOS 1ª opção 6

168607 MARIA ISABEL VILAR SANTOS 2ª opção 3

159913 MARIA IZABELL RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

169942 MARIA LAVÍNIA FREITAS DOS SANTOS 1ª opção 4

165917 MARIA LORENA BATISTA PAIZINHO 1ª opção 4

165585 MARIA LUÍSA RAMALHO DIAS 2ª opção Não

166106 MARIA LUNA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

167622 MARIANA DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

158675 MARIANE CORDEIRO DE LIMA Opção única 3

164810 MARIANNE LIMA REMIGIO 2ª opção Não

164696 MARIA VITÓRIA BATISTA E SILVA 1ª opção Não

158666 MARIA VITÓRIA DA SILVA LEAL 1ª opção 3

163263 MARIA YASMIN SILVA MENDES 1ª opção 4

162991 MARYA CLARA CHAVES DE SOUSA 2ª opção Não

167949 MIKAEL LEITE DE FREITAS 2ª opção 3

168610 MIKAELLY APARECIDA BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

165029 MIRELLA LUANE DE SOUZA LIMA 1ª opção Não

173085 NAPOLEÃO CAMILO DA SILVA NETO 1ª opção Não

165238 NAYRA CAMYLLE MATOS VIEIRA 2ª opção 5

165451 NICOLE BEZERRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

164325 NIELLY MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS 2ª opção Não

175600 NILTON CEZAR MACENA DE SOUSA FILHO 2ª opção Não

164404 OLIVIA CLARINDO DE AQUINO 1ª opção Não

171922 PEDRO GABRIEL DE MELO ALVES 2ª opção Não

164688 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO CARNEIRO MONTE 2ª opção Não

158485 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO MORAIS 2ª opção Não

162618 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MARTINS 2ª opção 3

160790 PEDRO MIGUEL LOURENÇO DE MELO 1ª opção Não

169308 PEDRO VICTOR MARTINS MESSIAS 2ª opção Não

160512 PERLLA VITÓRIA LIMA SANTOS 2ª opção 3

171699 RAFAEL ESPEDITO DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção 4

165635 RAFAEL EVARISTO FERNANDES PEREIRA Opção única Não

161857 RAISSA BARBOSA DE ANDRADE 2ª opção 4

161991 RAISSA BATISTA DE SOUSA 2ª opção 4

171685 RALYNE MARIA FERREIRA BEZERRA 2ª opção 4
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166152 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

164556 RAYANE PRICILA DA SILVA FEITOSA 2ª opção 3

171686 RAYANY RODRIGUES DA COSTA 2ª opção 4

164597 RAYSLAN DA SILVA TEIXEIRA 2ª opção 4

166259 RENAN DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

165083 REUDY MICHAELL SILVA GONÇALVES 1ª opção 4

169327 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 5

169810 RODRIGO FEITOSA DA SILVA 2ª opção 5

168439 RONALD RICKELME DE SOUZA BORGES 2ª opção 3

168140 RUAM PABLO ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

167186 RUBEVAN BEZERRA BATISTA 1ª opção 5

170428 SAMARA GABRIELY SILVA 2ª opção Não

170475 SAMIRA MIKAELY SILVA 2ª opção Não

160485 SAMIRA SOUZA SILVA 2ª opção 3

167961 SANDRIELLY DE LIMA NASCIMENTO 2ª opção 5

166590 SARAH XAVIER LEITE DE FREITAS Opção única Não

161879 SOPHIA VENTURA FREITAS 2ª opção 4

168968 TACIANA BARBOSA DE SOUSA Opção única 6

170296 TAISLAN FERREIRA LOPES 2ª opção Não

164558 TAMIRES ALVES RODRIGUES 1ª opção 3

160897 THALES RYAN MONTEIRO DA PAZ SOUSA 2ª opção Não

165811 THIERRY HENRRY SOARES SILVA Opção única Não

159566 THOMÁS ALVES ANASTÁCIO 2ª opção Não

158701 VICTÓRIA BEZERRA VENTURA DE SOUSA 1ª opção Não

159719 VINÍCIUS HENRIQUE SOARES DA SILVA 2ª opção 6

167652 VITORIA CARLOS LÊLA 2ª opção 4

171350 VÍVIA MABEL SALES MARRECA 1ª opção 3

173694 WAGNER DEYVID BEZERRA DA SILVA 2ª opção 5

163440 WALLIF RUAN SALES FEITOZA 2ª opção Não

171695 WESLEY GABRIEL CHAGAS DA SILVA 2ª opção 3

162777 WESLEY GABRIEL CUSTÓDIO OLIVEIRA 2ª opção Não

167522 WILLIAM MICHEL CORREIA DE ALMEIDA 1ª opção Não

158858 WILLIAN FRANKLIN SILVA REMIGIO 2ª opção Não

173298 YASMIN AVELINA DA SILVA 2ª opção 4

171343 YASMIN RAIANNY CHAVES RAPASO 2ª opção 3

169962 YEDA MYRELLE LEITE DA PAZ 1ª opção 4

Técnico Integrado em Instrumento Musical - Presencial - Integral (Monteiro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 128

Inscrição Nome Opção de curso Cota

171949 ADRIAN GUILHERME DOS SANTOS 2ª opção 5

170862 AINE ISABEL GOMES PATRICIO 2ª opção Não
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165411 ALICE VITORIA TENORIO DA SILVA 1ª opção Não

166541 ALLAN DE OLIVEIRA FEITOSA Opção única 4

169125 ANA LAURA FERREIRA CAVALCANTE 2ª opção Não

163548 ANA SABRINA BARBOSA SOBRAL 1ª opção 3

169594 ANA VANESSA DA SILVA 2ª opção 4

167675 ANNAELLY HWISLLAINNY DE SOUZA SILVA 1ª opção 6

160059 ANNY GABRIELLE BEZERRA DA SILVA ALVES 2ª opção Não

164970 ANNY KAROLYNE MARINHO DOS SANTOS BATISTA 1ª opção Não

160242 ANTONIO BELCHIOR DA SILVA NETO 2ª opção Não

169864 ARTUR JOAQUIM NUNES CORDEIRO 2ª opção Não

163830 BATRIZ ALMEIDA OLIVEIRA 1ª opção Não

167937 BIANCA CLARINDO OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção Não

168161 CAMYLLA SOUSA LEANDRO 1ª opção Não

173759 CARLOS ALBERTO RAMOS CORREIA 1ª opção 4

171511 DANILO DA SILVA BENEGAS 1ª opção 4

160301 DAVI ALCÂNTARA GUERRA MENDES FALCÃO 2ª opção Não

169106 DAVID ATHOS SANTOS MORATO 2ª opção 1

169508 DAVISON RODRIGUES DE ALMEIDA 1ª opção Não

170776 EDMYLLA MARIANA DA SILVA 1ª opção Não

172341 EDUARDO AZEVEDO MORAES DA SILVA Opção única 3

163323 ELLEN ARIANE CORDEIRO LIBERAL 1ª opção Não

165278 ELLEN RODRIGUES DE ARAÚJO 1ª opção Não

168326 EMANUELLY GOMES FÉLIX 2ª opção Não

163757 EMILLY RODRIGUES BERTO 1ª opção Não

163656 EMILY MIRELA FERREIRA COELHO 1ª opção Não

170484 EMYLLY VITÓRIA DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

169786 ESLAYNNE DE ANDRADE SINÉSIO Opção única 4

164645 ESMÊNIA MARIANNY MELO DE MOURA 1ª opção Não

165744 EVELLYN DE FREITAS GOMES 2ª opção 6

171680 EVELLYN LORRANE DE LIMA PEREIRA 2ª opção 4

163362 EVELYN ARIELE CORDEIRO LIBERAL 1ª opção Não

167360 FÁBIO ARAÚJO JÚNIOR 2ª opção Não

173369 FELIPHE JUSSIE TEODORO MARQUES 2ª opção 4

172346 FELIPI GONÇALVES RODRIGUES 1ª opção 10

160637 FILLIPE DA SILVA MUNIZ 1ª opção Não

169044 GABRIELLY DE SOUZA GOMES 2ª opção Não

162524 GABRIEL SALDANHA SILVA 1ª opção Não

170413 GISELE VITORIA DO SANTOS SILVA 1ª opção 5

163046 GIULIANNA COSTA ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

167254 HELENA GONÇALVES ABREU 1ª opção Não

173674 HELLOYSA NEVES ALMEIDA 1ª opção Não

162086 HELOÍSA FERREIRA DE OLIVEIRA CALDEIRA 1ª opção 5

175099 IARA TEIXEIRA LEITE MAIA 2ª opção 5

163849 IGOR EMANOEL ZEFERINO DA SILVA 2ª opção 4
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170704 INGRID LOHANNY FEITOSA DE SOUZA 2ª opção 3

161746 IOHANA CAMPOS DA SILVA 2ª opção 3

169334 ISAAC DA SILVA BEZERRA 1ª opção 8

164831 ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO 1ª opção Não

171940 JADE FRANCYNE MONTEIRO PATRIOTA 1ª opção Não

170440 JAIR FRANCISCO DOS SANTOS NETO 2ª opção 5

160462 JEFERSON DA SILVA 2ª opção 4

174796 JEFERSON DA SILVA PEREIRA 1ª opção 5

171830 JEOVANNNA NEVES DA SILVA 1ª opção Não

162331 JHONNATHA AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA 2ª opção Não

161291 JOAO PEDRO DA SILVA LIMA 2ª opção 4

167179 JOÃO PEDRO DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

162592 JOÃO VICTOR FREITAS DA SILVA 2ª opção Não

169929 JOEL FERREIRA MENESES Opção única Não

162234 JONATHAN JHOSEF OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

167704 JOSÉ CLÁUDIO OLIVEIRA CARDOSO 2ª opção 6

162819 JOSÉ FELIPE DE SOUSA ASSIS 2ª opção Não

175480 JOSÉ FELIPE JAPYASSU NOBREGA 1ª opção Não

165935 JOSÉ KAUE SOUZA FREITAS 1ª opção Não

169286 JOSIVALDO TEODORO TEIXEIRA SILVA 1ª opção 4

163817 JOSUÉ COELHO VIEIRA 1ª opção 4

164535 JOYCE RODRIGUES LIMA 1ª opção 4

160435 JÚLIA CAROLINA CORDEIRO DE CARVALHO 2ª opção Não

171801 JÚLIA MARIA ALMEIDA DE ANDRADE 1ª opção Não

169299 KARLA BERNADINO BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

161875 KARLA KAWANE LIMA DE QUEIROZ Opção única Não

169024 KARLA VITÓRIA DA SILVA 2ª opção Não

167237 KLEBER LUCAS ALVES BEZERRA 1ª opção 5

167221 KLEBERSON ARTHUR ALVES BEZERRA 1ª opção 5

161268 KLLARKSON BRYAN DE SOUZA NASCIMENTO 1ª opção 5

161899 LARISSA ROCHA BARROS 1ª opção Não

162921 LAUREMÍLIA COELHO VIEIRA 1ª opção Não

167978 LAVINIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1ª opção 3

161561 LETÍCIA ROCHA BARROS 1ª opção Não

168828 LEYLA VITÓRIA CAMPOS PINTO 2ª opção 4

160894 LÍVIA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

163652 LORENA BEZERRA XAVIER 2ª opção Não

169315 LUCAS KAUAN SOUZA NUNES 1ª opção 4

162349 LUEDSON VIEIRA SANTOS 2ª opção Não

171362 LUIZ ANDRÉ DOS ANJOS RAMOS 2ª opção 3

171671 MANNOEL TEIXEIRA FEITOSA 2ª opção 4

172471 MARIA ANDRENICE DO NASCIMENTO 1ª opção 4

173002 MARIA CLARA DE SOUSA MACIEL 1ª opção 5

167604 MARIA CLARA TEIXEIRA NEVES VILELA 2ª opção 4
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170545 MARIA ESTER PROCÓPIO COELHO 1ª opção 4

160220 MARIA FERNANDA FERREIRA SANTOS 2ª opção 6

163672 MARIA GIOVANA TARGINO DE MELO 2ª opção Não

166106 MARIA LUNA ALMEIDA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

161974 MARIA MORGANA SILVA TEIXEIRA 2ª opção 4

171553 MARIANA BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

171847 MATEUS DA SILVA FEITOSA 2ª opção Não

173401 MIGUEL HANRY DA COSTA SILVA 2ª opção 4

169028 MILENE HILARY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2ª opção Não

160124 MONIKY RAIANE BARBOSA SILVA 2ª opção 4

163856 NATÁLIA CAMPOS DA SILVA SIMÕES 1ª opção 5

158598 NATHALY MICHELLE RODRIGUES DOS SANTOS Opção única Não

165238 NAYRA CAMYLLE MATOS VIEIRA 1ª opção 5

175600 NILTON CEZAR MACENA DE SOUSA FILHO 1ª opção Não

165258 NYCHOLLAS BEZERRA MARTINS VENTURA 2ª opção 3

167940 PAMELA FANY RODRIGUES MEDEIROS 2ª opção 5

159029 PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DE ALMEIDA 2ª opção Não

165784 PEDRO LUCAS FREITAS DA SILVA 1ª opção 4

160790 PEDRO MIGUEL LOURENÇO DE MELO 2ª opção Não

161857 RAISSA BARBOSA DE ANDRADE 1ª opção 4

161630 RAQUEL CARDOSO MEDEIROS 2ª opção Não

166152 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

161758 SAMARA MESQUITA PEREIRA Opção única 4

171943 SAMARA NEVES ALVES 2ª opção Não

168045 SAMYA SOFIA DA SILVA DOS SANTOS Opção única 6

163961 SHEILLA MAYSA DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 4

171548 SHIRLEY FERREIRA DE OLVEIRA Opção única 3

161879 SOPHIA VENTURA FREITAS 1ª opção 4

160687 TALLES HENRIQUE LOPES NERI 1ª opção Não

164558 TAMIRES ALVES RODRIGUES 2ª opção 3

164605 TAMIRIS GARCIA FARIAS DA SILVA 2ª opção Não

162908 TIAGO HENRIQUE ALMEIDA SILVA Opção única Não

158872 VANESSA MONTEIRO BEZERRA 1ª opção Não

170350 VITÓRIA MARIANA DE LIMA GOMES 2ª opção 4

167178 VITÓRIA QUITÉRIA GARCIA GOMES 1ª opção Não

158725 WESLEY RAFAEL JUSTINO DE LIMA 2ª opção Não

167522 WILLIAM MICHEL CORREIA DE ALMEIDA 2ª opção Não

171589 ZANILDO QUEIROZ MOREIRA ROMÃO 2ª opção Não

Técnico Integrado em Manutenção e Suporte em Informática - Presencial - Integral

(Monteiro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 298
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Inscrição Nome Opção de curso Cota

171949 ADRIAN GUILHERME DOS SANTOS 1ª opção 5

163952 AIRLA PRISCYLA FERNANDES LIMA 2ª opção 3

166248 ALAN GOMES DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

165875 ALISSON MIGUEL FARIAS TÔRRES Opção única Não

163176 ANA BELLA NUNES SANTOS 1ª opção Não

163940 ANA CAROLINA EUZÉBIO RODRIGUES DE FARIAS 2ª opção Não

163273 ANA CAROLINE DE ALCÂNTARA MARTINS 1ª opção Não

159260 ANA CLÁUDIA QUARESMA DE SOUSA Opção única Não

172961 ANA GABRIELA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

169125 ANA LAURA FERREIRA CAVALCANTE 1ª opção Não

159712 ANA LÍVIA BEZERRA RAPOSO 1ª opção Não

173375 ANA LUIZA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

171027 ANA RAIZA SILVA MACHADO 1ª opção 3

163548 ANA SABRINA BARBOSA SOBRAL 2ª opção 3

170567 ANDERSON MATHEUS LIMA DA SILVA 1ª opção 6

174149 ANNA LUIZA MARTINS DE MORAIS 2ª opção 4

160059 ANNY GABRIELLE BEZERRA DA SILVA ALVES 1ª opção Não

163720 ANNY KALLYNE DOS SANTOS SOUSA 1ª opção Não

164970 ANNY KAROLYNE MARINHO DOS SANTOS BATISTA 2ª opção Não

171007 ANTONELLY DE BRITO LIMA 2ª opção 5

160242 ANTONIO BELCHIOR DA SILVA NETO 1ª opção Não

164798 ANTÔNIO RYANN CHAGAS DE FREITAS 1ª opção Não

161262 ARTHUR JOSÉ FERNANDES DE FARIAS 1ª opção Não

162843 ARTHUR MACEDO DA NÓBREGA 1ª opção Não

169864 ARTUR JOAQUIM NUNES CORDEIRO 1ª opção Não

167867 ARTUR NUNES MACEDO 1ª opção 6

163830 BATRIZ ALMEIDA OLIVEIRA 2ª opção Não

163195 BEATRIZ KETLY TAVARES CAMPOS 1ª opção Não

164415 BEATRIZ LEITE CLARINDO 2ª opção 3

164214 BIANCA BRITO DE ARAÚJO FERNANDES 1ª opção Não

167937 BIANCA CLARINDO OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção Não

169207 BRENO RIAN SILVA QUERIROZ 2ª opção 5

161463 BRUNO CÉSAR FARIAS REMÍGIO Opção única Não

166124 BRUO DE ARAUJO BARROS MONTEIRO 1ª opção Não

161906 CAMILA DA SILVA BATISTA 2ª opção 3

163389 CAMILLY MONTEIRO DE LIMA 1ª opção 3

173759 CARLOS ALBERTO RAMOS CORREIA 2ª opção 4

168801 CARLOS DANIEL DA SILVA FEITOSA 1ª opção 4

161780 CARLOS EDUARDO DA SILVA 2ª opção 5

163707 CÁSSIA ISABEL DE ALMEIDA BEZERRA 2ª opção Não

158524 CATARINA NUNES VILELA 2ª opção Não

163005 CLARA ELOYSA BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

169821 CLARICE EMANUELLY PEREIRA AGRIPINO 2ª opção 4
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171488 DAIANE GABRIELLY MENDONÇA DOS SANTOS 2ª opção 4

171511 DANILO DA SILVA BENEGAS 2ª opção 4

160301 DAVI ALCÂNTARA GUERRA MENDES FALCÃO 1ª opção Não

169106 DAVID ATHOS SANTOS MORATO 1ª opção 1

160488 DAVID GUSTAVO ARICI DE OLIVEIRA 1ª opção 3

169508 DAVISON RODRIGUES DE ALMEIDA 2ª opção Não

175674 DAYVISON GUEDES DA SILVA Opção única 4

168448 DIEGO DA SILVA ARAUJO 1ª opção 4

159980 DOUGLAS VYTTOR RODRIGUES CAMPOS 2ª opção Não

170776 EDMYLLA MARIANA DA SILVA 2ª opção Não

168701 EDUARDO RODRIGUES DUARTE 1ª opção 4

172010 EDYLLYANNA PAMELLA DE CARVALHO 1ª opção 6

163620 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA FLOR 1ª opção Não

163674 ELIAS BARROS FERNANDES LAMEU 1ª opção 4

163323 ELLEN ARIANE CORDEIRO LIBERAL 2ª opção Não

164784 ELLEN LORENA ARAUJO OLIVEIRA 1ª opção 6

165278 ELLEN RODRIGUES DE ARAÚJO 2ª opção Não

171544 EMANUELE KAÍRA DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

168326 EMANUELLY GOMES FÉLIX 1ª opção Não

164112 EMILIA THAYNA BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

163757 EMILLY RODRIGUES BERTO 2ª opção Não

158659 EMILY THUANY MOTA NASCIMENTO Opção única Não

170484 EMYLLY VITÓRIA DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

158566 ERICK RYAN PEREIRA GARCIA Opção única 3

164645 ESMÊNIA MARIANNY MELO DE MOURA 2ª opção Não

171675 EVELLEN MARLY DE LIMA AMORIM 1ª opção 4

158698 EVELLYN DARLEY DEODATO LEAL 1ª opção 5

171680 EVELLYN LORRANE DE LIMA PEREIRA 1ª opção 4

163362 EVELYN ARIELE CORDEIRO LIBERAL 2ª opção Não

158347 EVELYN CAROLLINY BEZERRA DOS ANJOS PEREIRA 2ª opção Não

170239 EVELYN NUNES DOS SANTOS 1ª opção 4

158579 EVERTON LIMEIRA DA SILVA Opção única Não

172442 EVILLIN RAYENE DOS SANTOS DIAS Opção única 3

167360 FÁBIO ARAÚJO JÚNIOR 1ª opção Não

168125 FAGNER DA SILVA SOARES 1ª opção 4

173369 FELIPHE JUSSIE TEODORO MARQUES 1ª opção 4

172346 FELIPI GONÇALVES RODRIGUES 2ª opção 10

160637 FILLIPE DA SILVA MUNIZ 2ª opção Não

163889 FLAVIA RAYANE DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

170935 GABRIEL DOS SANTOS FREITAS DE ALMEIDA 2ª opção Não

166306 GABRIEL FARIAS DE OLIVEIRA Opção única Não

167490 GABRIEL FERREIRA PERREIRA 2ª opção Não

172460 GABRIEL KAYÊ SILVÉRIO DOS SANTOS 1ª opção Não

158986 GABRIELLE MARIA ALVES DE MELO Opção única Não
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175105 GABRIEL LIMA DA SILVA ALEXANDRE 1ª opção Não

169044 GABRIELLY DE SOUZA GOMES 1ª opção Não

166198 GABRIELY APARECIDA FREIRE TRAJANO 1ª opção 4

161889 GEOVANNA PEREIRA NUNES Opção única 3

170413 GISELE VITORIA DO SANTOS SILVA 2ª opção 5

163811 GIULIA AQUINO BARROS 1ª opção Não

163046 GIULIANNA COSTA ALVES DE SOUZA 2ª opção Não

172079 GRAÇA SUELLEN BARBOSA SOUZA 1ª opção Não

163367 GRASIELA DE ARAUJO MEDEIROS 1ª opção 4

166703 GUILHERME DE FARIAS ALMEIDA 1ª opção Não

169838 GUILHERME SANTOS DE SOUZA 1ª opção 5

167556 GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 1

158268 HELENO FLÁVIO CÂNDIDO BARBOSA Opção única Não

163930 HELOISA YASMIN LIMA DA SILVA 1ª opção Não

158611 HENRIQUE TAVARES PORTES DA SILVA Opção única Não

170415 HUGO ISMAEL DE SOUZA SANTOS 1ª opção 5

162210 IAGO OLIVEIRA BATISTA DA SILVA Opção única Não

175152 IALLY MONIQUE GONÇALVES FREITAS 2ª opção 3

161862 IARA MARIA MUNIZ DA SILVA Opção única 3

175099 IARA TEIXEIRA LEITE MAIA 1ª opção 5

164351 IASMIN DE OLIVEIRA SOUTO 1ª opção Não

163849 IGOR EMANOEL ZEFERINO DA SILVA 1ª opção 4

169036 INGRIDI SOPHIA CORDEIRO ARAUJO 1ª opção 5

170704 INGRID LOHANNY FEITOSA DE SOUZA 1ª opção 3

161746 IOHANA CAMPOS DA SILVA 1ª opção 3

169875 IRAN ALVES GOMES 1ª opção 4

158168 ISLÂNIA IRIS ALCANTARA FERREIRA 1ª opção 3

171496 ITAMIRIS FRANCINY AMURIM DA SILVA 2ª opção 4

169341 IVANILDO LOPES TORRES MARINHO Opção única Não

171940 JADE FRANCYNE MONTEIRO PATRIOTA 2ª opção Não

172950 JAMILE IDALINE GOMES FERREIRA 2ª opção Não

160581 JANAÍNA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

169876 JARDILY ALICE DE MELO VIDAL 1ª opção 5

160462 JEFERSON DA SILVA 1ª opção 4

174796 JEFERSON DA SILVA PEREIRA 2ª opção 5

163804 JEFFERSON GUILHERME FERREIRA SILVA 1ª opção 6

162216 JEFFERSON STANLEY PEREIRA SOUSA 2ª opção Não

169854 JESSYCA THAYNNA SIQUEIRA BEZERRA PIRES 1ª opção 4

162331 JHONNATHA AUGUSTO RODRIGUES DA CUNHA 1ª opção Não

168548 JOÃO HUMBERTO SOUZA DE ALMEIDA 2ª opção 4

169679 JOÃO OCTÁVIO DE QUEIROZ FREIRE 1ª opção Não

161291 JOAO PEDRO DA SILVA LIMA 1ª opção 4

163150 JOÃO PEDRO DA SILVA TORRES 1ª opção 4

167179 JOÃO PEDRO DE SOUZA SILVA 1ª opção Não
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171076 JOÃO PEDRO MENDES TOMAZ 2ª opção Não

169846 JOÃO VICTOR CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção 4

169774 JOÃO VICTOR DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 5

159270 JOÃO VICTOR FELICIANO DOS SANTOS 1ª opção Não

163209 JOÃO VICTOR FREITAS BALTHAZAR 1ª opção Não

162592 JOÃO VICTOR FREITAS DA SILVA 1ª opção Não

158882 JOAO VITOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS Opção única 4

172868 JONAS FERREIRA MENESES Opção única Não

162062 JÔNATAS DA CONCEIÇÃO SILVA 1ª opção Não

162234 JONATHAN JHOSEF OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

171669 JOSE ALLAN LUCAS SOARES 1ª opção 4

167704 JOSÉ CLÁUDIO OLIVEIRA CARDOSO 1ª opção 6

166341 JOSE EDSON DE OLIVEIRA JUNIOR Opção única 6

165173 JOSE EDUARDO LIMA DE SOUSA Opção única Não

167270 JOSÉ ESPEDITO MEDEIROS NETO 1ª opção 5

162819 JOSÉ FELIPE DE SOUSA ASSIS 1ª opção Não

172187 JOSÉ FELIPE DÓ NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

158609 JOSE FERNANDO VENTURA DE SOUSA 2ª opção Não

164603 JOSE GUILHERME ALVES SOUSA Opção única 6

173500 JOSENILDO MUNIZ DA SILVA 1ª opção Não

167628 JOSÉ VINÍCIUS ALVES DA SILVA 1ª opção 4

169286 JOSIVALDO TEODORO TEIXEIRA SILVA 2ª opção 4

169702 JOYCE GABRIELLY DA SILVA 1ª opção 6

162832 JULIA SOUSA DE LIMA 1ª opção 3

164770 KAIO GOMES DA SILVA Opção única 5

164671 KAMILE ANABELE LIMA DE MELO 2ª opção Não

169299 KARLA BERNADINO BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

169024 KARLA VITÓRIA DA SILVA 1ª opção Não

165202 KAUA FREITAS CAMPOS 1ª opção Não

167925 KAUANY JULLYANA BEZERRA DE FARIAS 1ª opção 3

173662 KAYKY RAMON DA SILVA SANTANA 2ª opção Não

165796 KELVIN MARINHO PATRIOTA 1ª opção 5

159860 KELWEN DA SILVA LIMA 2ª opção 1

167587 KERLON YURI DUARTE MONTEIRO 2ª opção 4

161268 KLLARKSON BRYAN DE SOUZA NASCIMENTO 2ª opção 5

174989 LAÍS VITÓRIA BARROS DA SILVA 2ª opção Não

162910 LARISSA DIAS DE SOUSA 2ª opção 5

174672 LARISSA RAFAELY MACIEL DA SILVA 2ª opção Não

161899 LARISSA ROCHA BARROS 2ª opção Não

162921 LAUREMÍLIA COELHO VIEIRA 2ª opção Não

167978 LAVINIA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 2ª opção 3

169933 LAYZE LARA ARAUJO ALVES 2ª opção Não

162676 LEONARDO LUCAS LIBERAL BEZERRA DE AQUINO Opção única Não

171515 LERYTHERANNE VIEIRA DE LIMA Opção única 4
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161561 LETÍCIA ROCHA BARROS 2ª opção Não

164781 LEVI ELIAZIBE GONÇALVES DE FREITAS Opção única 5

167653 LIDIANE DE OLIVEIRA FEITOSA Opção única Não

160894 LÍVIA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

164779 LORENA TEIXEIRA RIBEIRO DE SOUSA 1ª opção Não

171363 LUAN LOPES DOS SANTOS 2ª opção Não

169045 LUAN VALDIR SANTOS BEZERRA 1ª opção 4

167606 LUCAS ANTONIO LUCIO 1ª opção 4

169977 LUCAS GABRIEL BEZERRA SILVA 1ª opção 4

169315 LUCAS KAUAN SOUZA NUNES 2ª opção 4

169827 LUCAS KAWE ALVES NUNES 1ª opção 4

169816 LUCIANO FRANCISCO DA MATA NETO 1ª opção Não

162349 LUEDSON VIEIRA SANTOS 1ª opção Não

169349 LUIZA GRABRIELA DE SOUZA NEVES 1ª opção 5

171362 LUIZ ANDRÉ DOS ANJOS RAMOS 1ª opção 3

173478 LUIZ VICTOR FERREIRA BATISTA 1ª opção Não

171671 MANNOEL TEIXEIRA FEITOSA 1ª opção 4

163566 MANOEL BATISTA DE SOUZA 1ª opção 4

170982 MARCELO VINICIUS FERREIRA PIRES 1ª opção Não

172471 MARIA ANDRENICE DO NASCIMENTO 2ª opção 4

159805 MARIA BRENA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

167213 MARIA CECÍLIA BATISTA DE SOUZA 2ª opção Não

171664 MARIA CECILIA FEITOSA DA COSTA 2ª opção Não

167639 MARIA CLARA BATISTA HERNÁNDEZ 1ª opção Não

172642 MARIA CLARA DE LIMA LEITE 2ª opção Não

173002 MARIA CLARA DE SOUSA MACIEL 2ª opção 5

171241 MARIA CLARA FERREIRA PATRIOTA LIMA Opção única Não

158950 MARIA CLARA SOARES BEZERRA 1ª opção 6

167604 MARIA CLARA TEIXEIRA NEVES VILELA 1ª opção 4

158426 MARIA CLAUDIA CHAVES DE SOUSA 1ª opção 4

161498 MARIA DAYANE CLEMENTE BARBOSA Opção única 4

167162 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA 1ª opção 6

171674 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA Opção única 3

158834 MARIA EDUARDA SOARES BEZERRA 1ª opção 6

163672 MARIA GIOVANA TARGINO DE MELO 1ª opção Não

168607 MARIA ISABEL VILAR SANTOS 1ª opção 3

159913 MARIA IZABELL RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

169942 MARIA LAVÍNIA FREITAS DOS SANTOS 2ª opção 4

165917 MARIA LORENA BATISTA PAIZINHO 2ª opção 4

165585 MARIA LUÍSA RAMALHO DIAS 1ª opção Não

161974 MARIA MORGANA SILVA TEIXEIRA 1ª opção 4

171553 MARIANA BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

167622 MARIANA DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

164810 MARIANNE LIMA REMIGIO 1ª opção Não
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163993 MARIANY RODRIGUES DA SILVA Opção única 4

169878 MARIA VANESSA MATIAS PATRIOTA Opção única 4

164696 MARIA VITÓRIA BATISTA E SILVA 2ª opção Não

158666 MARIA VITÓRIA DA SILVA LEAL 2ª opção 3

163263 MARIA YASMIN SILVA MENDES 2ª opção 4

162991 MARYA CLARA CHAVES DE SOUSA 1ª opção Não

171847 MATEUS DA SILVA FEITOSA 1ª opção Não

173401 MIGUEL HANRY DA COSTA SILVA 1ª opção 4

167949 MIKAEL LEITE DE FREITAS 1ª opção 3

168610 MIKAELLY APARECIDA BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

169028 MILENE HILARY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1ª opção Não

165029 MIRELLA LUANE DE SOUZA LIMA 2ª opção Não

160124 MONIKY RAIANE BARBOSA SILVA 1ª opção 4

174008 NADIELLE MARQUES DE SIQUEIRA Opção única 4

173085 NAPOLEÃO CAMILO DA SILVA NETO 2ª opção Não

163856 NATÁLIA CAMPOS DA SILVA SIMÕES 2ª opção 5

165451 NICOLE BEZERRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

164325 NIELLY MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS 1ª opção Não

165258 NYCHOLLAS BEZERRA MARTINS VENTURA 1ª opção 3

164404 OLIVIA CLARINDO DE AQUINO 2ª opção Não

171667 PALOMA ALVES SANTOS Opção única 3

167940 PAMELA FANY RODRIGUES MEDEIROS 1ª opção 5

158636 PEDRO GABRIEL DA SILVA Opção única 3

171922 PEDRO GABRIEL DE MELO ALVES 1ª opção Não

164688 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO CARNEIRO MONTE 1ª opção Não

158485 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO MORAIS 1ª opção Não

162618 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MARTINS 1ª opção 3

159029 PEDRO HENRIQUE SILVESTRE DE ALMEIDA 1ª opção Não

165784 PEDRO LUCAS FREITAS DA SILVA 2ª opção 4

167444 PEDRO LUCAS LIMA MENDES Opção única Não

169308 PEDRO VICTOR MARTINS MESSIAS 1ª opção Não

160512 PERLLA VITÓRIA LIMA SANTOS 1ª opção 3

171699 RAFAEL ESPEDITO DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção 4

161991 RAISSA BATISTA DE SOUSA 1ª opção 4

171685 RALYNE MARIA FERREIRA BEZERRA 1ª opção 4

161630 RAQUEL CARDOSO MEDEIROS 1ª opção Não

164556 RAYANE PRICILA DA SILVA FEITOSA 1ª opção 3

171686 RAYANY RODRIGUES DA COSTA 1ª opção 4

164597 RAYSLAN DA SILVA TEIXEIRA 1ª opção 4

166259 RENAN DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

165083 REUDY MICHAELL SILVA GONÇALVES 2ª opção 4

169327 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 5

170575 RIQUELMY BEZERRA COSTA Opção única Não

169810 RODRIGO FEITOSA DA SILVA 1ª opção 5
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168439 RONALD RICKELME DE SOUZA BORGES 1ª opção 3

168140 RUAM PABLO ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

167186 RUBEVAN BEZERRA BATISTA 2ª opção 5

170428 SAMARA GABRIELY SILVA 1ª opção Não

171943 SAMARA NEVES ALVES 1ª opção Não

170475 SAMIRA MIKAELY SILVA 1ª opção Não

160485 SAMIRA SOUZA SILVA 1ª opção 3

167938 SAMUEL DE FREITAS LEITE Opção única 6

167961 SANDRIELLY DE LIMA NASCIMENTO 1ª opção 5

174393 SARAH EVELYN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Opção única Não

163961 SHEILLA MAYSA DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 4

170296 TAISLAN FERREIRA LOPES 1ª opção Não

160687 TALLES HENRIQUE LOPES NERI 2ª opção Não

164605 TAMIRIS GARCIA FARIAS DA SILVA 1ª opção Não

160897 THALES RYAN MONTEIRO DA PAZ SOUSA 1ª opção Não

159566 THOMÁS ALVES ANASTÁCIO 1ª opção Não

158872 VANESSA MONTEIRO BEZERRA 2ª opção Não

158701 VICTÓRIA BEZERRA VENTURA DE SOUSA 2ª opção Não

159719 VINÍCIUS HENRIQUE SOARES DA SILVA 1ª opção 6

167652 VITORIA CARLOS LÊLA 1ª opção 4

170350 VITÓRIA MARIANA DE LIMA GOMES 1ª opção 4

167178 VITÓRIA QUITÉRIA GARCIA GOMES 2ª opção Não

171350 VÍVIA MABEL SALES MARRECA 2ª opção 3

173694 WAGNER DEYVID BEZERRA DA SILVA 1ª opção 5

163440 WALLIF RUAN SALES FEITOZA 1ª opção Não

171695 WESLEY GABRIEL CHAGAS DA SILVA 1ª opção 3

162777 WESLEY GABRIEL CUSTÓDIO OLIVEIRA 1ª opção Não

158725 WESLEY RAFAEL JUSTINO DE LIMA 1ª opção Não

158858 WILLIAN FRANKLIN SILVA REMIGIO 1ª opção Não

168853 YANNY BEATRIZ DE SOUSA CARVALHO Opção única 3

173298 YASMIN AVELINA DA SILVA 1ª opção 4

171343 YASMIN RAIANNY CHAVES RAPASO 1ª opção 3

169962 YEDA MYRELLE LEITE DA PAZ 2ª opção 4

170539 YURI ALEXANDRE DA SILVA RIBEIRO Opção única Não

171589 ZANILDO QUEIROZ MOREIRA ROMÃO 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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